муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 143 имени Героя Советского Союза Тимошенко А.В.»

660125, Россия, Красноярский край, город Красноярск, ул. Н.Н. Урванцева, д.

26а, телефон/факс: приёмная 8(391) 220-47-83, бухгалтерия 266-24-57

ИНН 2465038586, КПП 246501001, ОГРН 1022402478647

E-mail: s.a.savenko@mail.ru, buxg143@mail.ru

ПРИКАЗ

16.01.2023г.         № 22

      О проведении школьного этапа спортивных соревнований

  «Президентские спортивные игры»

С целью исполнения календаря физкультурных и спортивных мероприятий с

обучающимися образовательных организаций муниципальной системы образования города

Красноярска на 2022-2023 годы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о школьном этапе Всероссийских спортивных соревнований

школьников «Президентские спортивные игры» в 2022-2023 учебном году (далее –

Положение 1).

2. Провести спортивные соревнования школьников «Президентские спортивные игры» в

2022-2023 учебном году (далее – Игры) согласно утверждённому Положению.

3. Назначить учителя физической культуры Байкалову Е.Н. ответственным лицом за

организацию, проведение и подведение итогов спортивных соревнований школьников

«Президентские спортивные игры» в 2022-2023 учебном году.

4. Ответственному лицу учителю физической культуры Байкаловой Е.Н., обеспечить

размещение на сайте учреждения таблицы результатов, фотоотчет и положение о

школьном этапе Игр.

5. Заместителю директора по УВР О.А. Толомеевой, обеспечить общее руководство по

подготовке и проведению Игр согласно Положению.

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор

МАОУ СШ № 143 ___________________ С.А. Савенко

Работник с приказом ознакомлен

_________________ __________________ __________________________

дата   роспись    инициалы, фамилия

mailto:s.a.savenko@mail.ru

		2023-01-20T17:05:35+0700
	Савенко Светлана Анатольевна